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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41323023T

2. Data e Regjistrimit 23/01/2024
3. Emri i Subjektit P.B.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Njesia Administrative 12,Linze 
,Rruga e Teleferikut, Numri i Pasurise ,219/22+6-G11, Zona 
kadastrale 2460 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregëtim të mjeteve për bletari . prodhimin e 

zgjojve  per blete , korniza  bletësh në mënyrë industriale, 
për prodhimin e ushqimeve artificiale për bletë prodhimin e 
detaleve dhe mjeteve plastike për bletari, prodhimit të 
poliestreve për zgjojt per  blete. Import-eksport te 
Produkteve dhe pajisjeve per bletarine,dhe te aksesoreve ne 
ndihem te fushes se bletarise. Kultivimi i Bletarise dhe 
kryerja e kurseve profesionale kualifikimi , per bletarine . 
Shoqeria do te ushtroje te gjtha aktivitetet te lejuara nga ligji, 
duke perfshire edhe prodhimin, punetorine dhe sherbimet te 
krijuara nga shoqeria vete. Sherbime telecomunikacioni, 
sherbime ne komunikimet web, foto, dhe sherbime kundrejt 
shoqerive qe merren me komunikimet web. Importe-
eksporte, tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve.  Importi i 
paisjeve frigoriferike, furrave,paneleve diellore,sistemeve 
elektrike per mbrojtjene e perimetrite te parqeve te bletarise 
nga kafshet .Prodhimi i karrocerive per transportin dhe 
mbajtjen e bleteve. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari 
te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
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kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.  

Stivson Memisha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2024                Deri: 22/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StivsonMemisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SiriSinani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: P.B.AL
E-Mail: stivim@live.com  
Telefon: 0684315442  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-244205-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55B1E78-DFB2-4799-BD6D-745DF2277257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B2EA6B-7686-4A62-8812-BA61DC23865E
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(i nëpunësit të sportelit)


